
 
Výlukový jízdní řád 

171| BEROUN - PRAHA  A ZPĚT 
Platí od 8./9.6. 2023 do 9./10.6. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

  

171  Beroun – Dobřichovice S7 Beroun - Dobřichovice      PID 

 

 

 

Vlak 
Správa železnic / ČD, a.s.  

8877 
 

VLAK

     na vlak navazuje ve stanici Řevnice autobus náhradní dopravy ve směru Praha 
Přestup mezi autobusy náhradní dopravy a vlaky linky S7 je obousměrně 
v železniční stanici Řevnice! 
 

Přestup mezi autobusy a vlakem linky S7 je pouze v železniční stanici Řevnice. (Ve 
stanici  Dobřichovice není přestup zaručen!  
 
 

. 

  1.2.    

Zastávky a stanice vlaku      

Beroun                       4 22:54    

Srbsko   3 22:59    
Karlštejn  3 23:02    
Zadní Třebaň   2 23:06    
Řevnice příjezd 2 23:10    
Řevnice odjezd 2 23:10    

Dobřichovice       příj.                   1 23:13    
 

 
 

 

Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy: http://umap.osm.ch/m/4978/ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

708877 508877 408877 608877 709973 509973 409973 609973

B

       

2 23:14 23:40

2 23:17 23:43

1 22:57 K 23:27 K   0:37

1 22:58 K 23:28 K   0:38

x 1 22:59 K 23:29 K   0:39

1 23:00 K 23:30 K   0:40

1 K 23:20 K 23:46 K

1 23:04 23:21 23:34 23:47   0:44

x 1 23:10 K 23:40 K   0:50

1 23:11 K 23:32 23:41 K   0:51

1 K 23:25 K K 23:51 K

1 K 23:26 K K 23:52 K

1 23:15 23:29 23:36 23:45 23:55   0:55

B 23:17 23:22 23:36 23:43 23:47 23:52   0:02

x 0 23:23 23:28 23:42 23:49 23:53 23:58   0:08

0 23:31 23:36 23:50 23:57   0:01   0:06   0:16

P 23:40 23:45 23:59   0:06   0:10   0:15   0:25

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

B  v zastávce Řevnice navazuje autobus na vlak ze směru Beroun

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučena.

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

x



HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

pásmo

tarif ní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Černošice,U Transformátoru

Černošice,Centrum Vráž

ČERNOŠICE,ŽEL.ZAST., st. D

NÁDRAŽÍ RADOTÍN,st. D

Nádraží Velká Chuchle

Smíchovské nádraží, st.J

Všenory,Sportovní areál

Dobřichovice,Nádraží

Dobřichovice,rozc.Karlík

Dobřichovice,Pod Vinicí

Černošice,Masopustní náměstí

ČERNOŠICE,MOKROPSY ŽEL.ZAST.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 8./9.6.2023

do 9./10.6.2023

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Lety

VŠENORY,U KŘÍŽKŮ

Všenory,U Kácovských

171 Řevnice,Nádraží - Praha,hlavní nádraží Platnost:

PID

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

http://umap.osm.ch/m/4978/


 
Výlukový jízdní řád 

171| BEROUN - PRAHA  A ZPĚT 
Platí od 8./9.6. 2023 do 9./10.6. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 
 

 

171  Dobřichovice – Beroun  
S7 Dobřichovice – Beroun              PID 

 

 

 

Vlak 
Správa železnic / ČD, a.s.  

11474 
(8874) 
VLAK

11400 
(8800) 
VLAK 

   vlak čeká ve stanici Řevnice na příjezd autobusu náhradní dopravy ze směru 
Praha 
Přestup mezi autobusy náhradní dopravy a vlaky linky S7 je obousměrně 
v železniční stanici Řevnice! 
 

Přestup mezi autobusy a vlakem linky S7 je pouze v železniční stanici Řevnice.  
(Ve stanici  Dobřichovice není přestup zaručen!  
 

 

  1.2. 1.2.   

Zastávky a stanice vlaku      

Dobřichovice   1 0:04 1:14   

Řevnice  2 0:12 1:20   

Zadní Třebaň    2 0:15 1:23   

Karlštejn  3 0:19 1:27   

Srbsko   3 0:23 1:31   

Beroun    příj.                         4 0:28 1:36   
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v noci 8./9. června 2023 proběhne noční výluka na trati 170/171.  
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS7  
 v úseku Praha hl.n. – Řevnice / Černošice-Mokropsy / Všenory za vlaky linky S7: 9974, 8874, 8800  
 v úseku Praha hl.n. – Praha-Radotín za vlak linky S7: 9976 
 v úseku Řevnice / Všenory / Černošice-Mokropsy - Praha hl.n.  vlaky linky S7: 8877, 9973  

 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XR16 v úseku Praha hl.n. – Beroun za vlak R750. 
Rychlík R750 vyčká v Berouně příjezdu autobusů náhradní dopravy odjede ve směru Plzeň cca 5-10 minut zpožděný. 
 

Autobusy náhradní dopravy a vlaky jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje dotčené výlukou.  
 

Při nočních výlukách cestující ze/do Všenor ve/ze směru Černošice-Mokropsy nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes 
Dobřichovice. 
Při nočních výlukách cestující ze zastávky Černošice-Mokropsy ve směru Všenory – Beroun nedoplácejí rozdíl jízdného při 
jízdě přes Černošice. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy XR16 omezena: max. 5 kol v přívěsu, dodávce nebo stojanu.  
 

 

 

 Opačný směr 709974 409974 609974 509974 708874 408874 608874 508874 9976 708800 408800 608800 508800

 A A

            

P 22:50 22:51 22:52 22:53 23:20 23:21 23:22 23:23 23:51   0:29   0:30   0:31   0:32

0 23:00 23:01 23:02 23:03 23:30 23:31 23:32 23:33   0:01   0:39   0:40   0:41   0:42

x 0 23:08 23:09 23:10 23:11 23:38 23:39 23:40 23:41   0:09   0:47   0:48   0:49   0:50

B 23:14 23:15 23:16 23:17 23:44 23:45 23:46 23:47   0:15   0:53   0:54   0:55   0:56

1 23:22 23:23 23:24 23:52 23:53 23:54   1:01   1:02   1:03

1 23:24 23:25 23:26 23:54 23:55 23:56   1:03   1:04   1:05

1 23:25 23:26 23:27 23:55 23:56 23:57   1:04   1:05   1:06

x 1 K 23:29 K K 23:59 K K   1:08 K

1 K 23:30 K K   0:00 K K   1:09 K

1 23:29 23:31 23:59   0:01   1:08   1:10

1 23:30 K   0:00 K   1:09 K

1 K 23:36 K   0:06 K   1:15

x 1 K 23:37 K   0:07 K   1:16

1 K 23:38 K   0:08 K   1:17

1 K 23:39 K   0:09 K   1:18

2 23:33   0:03   1:12

2 23:38   0:08   1:17

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

A  v zastávce Řevnice navazuje na autobus vlak ve směru do Berouna

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučena.

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

x



Černošice,U Transformátoru

Černošice,Masopustní náměstí

ČERNOŠICE,MOKROPSY ŽEL.ZAST.

Dobřichovice,Pod Vinicí

x

PID

pásmo

tarifní

Černošice,Žel.zast., st. C

Černošice,Centrum Vráž

Všenory,Sportovní areál

Všenory,U Kácovských

VŠENORY,U KŘÍŽKŮ

Lety

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 8./9.6.2023

do 9./10.6.2023

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (ul. Opletalova) x

Smíchovské nádraží, st. N

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN, st. A

171 Praha,hlavní nádraží - Řevnice,Nádraží Platnost:

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Dobřichovice,rozc.Karlík

Dobřichovice,Nádraží

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy: 
http://umap.osm.ch/m/4978/ 

 
 
 
 

 
 

http://umap.osm.ch/m/4978/


 
Výlukový jízdní řád 

171| BEROUN - PRAHA  A ZPĚT 
Platí od 8./9.6. 2023 do 9./10.6. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a přesnou polohu zastávky - viz mapa:  
http://umap.osm.ch/m/4978/ 

Praha hl.n. 
Praha, Hlavní nádraží, st. 1-3  
Jen rychlík směr Beroun  

před nádrážní budovou v ulici Wilsonova („magistrála“), prostor zastávek dálkových linek, 
stanoviště 1-3   https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.png  

Praha hl.n. 
Praha hl.n., Opletalova 
Jen zastávkové spoje XS7 

Pod Vrchlického sady (park „Sherwood“) nedaleko východu z  „nové“ odbavovací haly 
Hlavního nádraží (výstup z metra);  v prostoru parkovacích míst – přibližně od konce 
tramvajového ostrůvku až k přechodu pro chodce před křižovatkou s ul. Jeruzalémskou.    

Praha hl.n. 
Praha. Hl. nádraží, Wilsonova  
VÝSTUPNÍ PRO VŠECHNY 

Na vhodném místě před nádrážní budovou v ulici Wilsonova („magistrála“) 

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží 

Smíchovské nádraží (směr Radotín, Beroun,…) - vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní 
vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice), stanoviště N 
(směr Praha hl.n.) - stanoviště J, vedle cukrárny Hájek a Hájková na výstupní zast. BUS 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png  

Praha-V. Chuchle Nádraží Velká Chuchle Ø V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky - na zastávce autobusu MHD 244   

Praha-Radotín Nádraží Radotín 

Směr Řevnice: v ul. Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídl. Radotín (st. A před nádražím) 
Směr Praha hl.n.: v ulici Vrážská na zast. BUS 244 směr: Smích. Nádr. (st. D u parku) 
Výstupní pro končící autobusy ze směru Praha: zast. E, F u parku (kolmo k ul. Vrážská) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

Černošice Černošice, žel.zast. 
Směr Řevnice, Mokropsy, Všenory: v ul. Karlštejnská na zast. BUS C (poblíž bankomatu ) 
Směr Praha hl.n.:  v ulici Karlštejnská na zast. BUS D (u domů č.p. 252-253) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.png  

 Černošice, centrum Vráž 
Směr Řevnice, Mokropsy, Všenory: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

 
Černošice,  
u transformátoru  

Směr Řevnice, Mokropsy, Všenory: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

 Černošice, Masopustní nám. Ø Směr Mokropsy, Praha:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

Černošice-Mokropsy Černošice, Mokropsy, žel.zast. Směr Černošice, Praha:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

 Dobřichovice, Pod vinicí  
Směr Řevnice, Všenory: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Černošice - Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

 Dobřichovice, rozc. Karlík 
Směr Řevnice: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

Dobřichovice Dobřichovice, nádraží 
Směr Černošice: před nádražím v ulici Tyršova na zast. BUS 448 směr Lety, K Libři 
Směr Všenory:  před nádražím v ulici Tyršova na zast. BUS 448 směr Mníšek p.B.,nám. 
https://www.cd.cz/assets/dalsi-sluzby/sluzby-ve-stanici/dobrichovice.pdf  

Všenory Všenory, sport. areál Ø Na stejnojmenných zastávkách BUS PID v obci 

Všenory Všenory, U Kácovských Na stejnojmenných zastávkách BUS PID v obci 

Všenory Všenory, U Křížků Na stejnojmenných zastávkách BUS PID v obci 

 Lety 
Směr Řevnice: v ulici Pražská na zastávce BUS 311 směr Řevnice, nádraží 
Směr Praha hl.n.: v ulici Pražská na zastávce BUS 311 směr Zličín 

Řevnice Řevnice, nádraží v ulici Pod lipami na zastávce BUS naproti nádraží 

Beroun Beroun, aut.nádr. 
Výstupní – před nádražní budovou nebo na výstupní zastávce 
https://www.cd.cz/assets/dalsi-sluzby/sluzby-ve-stanici/beroun.pdf  

 

 Opačný směr 750 750

H

P 23:46

0 23:51 23:56

4   0:18   0:23

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy XR16 omezena: max. 5 kol v přívěsu, dodávce nebo stojanu. 

XR16 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 8.6.2023

do 9.6.2023

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x  st.1-3

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ st.N

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

PID

pásmo

170 Praha,hlavní nádraží - Beroun,aut.st. Platnost:

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

H

x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

http://umap.osm.ch/m/4978/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.png
https://www.cd.cz/assets/dalsi-sluzby/sluzby-ve-stanici/dobrichovice.pdf
https://www.cd.cz/assets/dalsi-sluzby/sluzby-ve-stanici/beroun.pdf

